ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВДНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

'\у

\,

S#. pJ fп /Г
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципальцого
образования Приморско-Ахта,рский район о.т 29"лекабря 20fu1 вода

NЬ199?:<об угверrццэнии*му.ницш,,п,ааrэ.*rв* програмfi*ве II{унйципальнOFо
образования Приморско-Ахтарекий райоrt<<Щtrфэ,р,м*цшонцое общество-

ПРи морско-Ахтарского района'П'

В связи. с уточнением объемФв, финансирования прог,раммfiьгr(
мерог,lрияпий, м}4I+и,ципальной шр"Oг.рамIVIеI. мsкишдпаfl{**0,Ео" обравоватлия,

Ж@й райол*, <*Вfu@пwкмюе о@стве* Нрmсяроl**ь
,_{ixтарэково райФеь ащ,кк-,и€тр{!цйrе м*щ{щiIдffiflе$щý@FФ о,фязовш*я
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в" постановле]ние администра.ц.ии NдуниципаJIьного
образования, ПРитvюреко-Ахтарский райок аq 29:.wафя Z0,I+ гOда Mt992
<Об УтвеВЖдениИl1 I${уЕицшкlльн,ой lтроrра*ýпдш Ivfу,},Iцтщ*}wшIъного, образования
Приморско-Ахтарокий, райоil, <И'формационн@е: обтщество trфиморско-
Ахтарского районa>) следNющие из{ш€н€вия :

1) приложение к постaлIlов:II€дfи,Iо: lIý'Jк}жить в новой редакции согласно
приложениIо к данному постZш{овJIQI*fl.I*Ф".

, . 2,. Контроль з€} въ}trjlолн€Еи.еIýФ I*tarщ-o гdостановJIения. возложитъ. на
заместитетIя, Fлавъtr ,муЕиципаJIъIтоFо обравован.ия, ТIрmшорско-Ахтарс,кий

рйон О;ЬЕ. ElpocKlpa.
3,. Еtrостацовление встугf€tет в еиJ]ry,€Ф.дr*я его подписануIя, Hg. не ранее

BC,IB}.п{.IеI&ft!I, в сиfrу, соФтветствýrюцIкгФ РежеъI"кя Совета муни,цшн,ЕЕIIъного

офашmмл Iфиiлорско*Ахтарgкffiч рейФý <Ф вьrеселми изме,ненлй в, бtqцжет
му.ЕIf;тwм,{*rsв,ЕLогв образоввн*t*,Еfu.ип*орскев-Ахтарскшй рйоri н€} 2|ФI5 год. и на
плаковвй пецш{@Ф .2Фt"6.w2,a77j годов), предусNcатривgшошtrс:ро, финансирование
ьФлницдшауrшшrойi программъIr муниципЕLльного оф,азовашия Iфиплорско-
Ахтарский район <ИНформационное общество Приморско-Ахтарского

района>.

Ns 4/#

Глава муницип€rльного
Приморско-Ахтарский В.В. Спичка

ококФхк5хtrgьý,ЕЕЕЕ

i1l1ЁlЕlýЁЕ
['Е ЕаЁý;ЁЕ:;iЕ ;ýз;ýН*iЕЁ
;э вc:EýriH;
t >, _ S} il'i О ]ЕЕ: Ё,ý9RýЕЕчЁ

iЕýЁЁiёяЁýýri ,зr Еý ý s,:gЁ

iЁЕýЁ€ЁlЕi;
Lr аý''i 3: iP Еý*Е 9*Б"Ё="&Р]Ё ýiЕýНЁЕЕЕб LЕ Е S [Е

=;ыо.ё о.Ф-qо q

ýбдiсхý о
нýчdЕЁЕiЁЕ,ý ýьа9хЕЁ 5gE ý ВSЕ аЁ. tr а.(Ё !z ' ,aБ }trН Ё я *>gEa)ý(dEOiE9О-цч9 ý
Н о ý Е б.ЦёьЕньЕ хвЕйБirл
Ц ý g Е *Х - dлчяя уi Fы,Ёь..9 з а

лаiФ о 9 5 б о
2чЁЕ }ct Е{*dtхл

h л Е ыýё
9 ыЕ,х Е гЕ РýU!цý+
Ё Ё Ё qУ'Б,Е б

Е н Е,ý аЕ Е ЕвзЕýЁёё 8вgýЁ &il в
к Ё !; t. д

, Rэ{ЕЕв

д
Фо.
t-о
о

Фд
Ф

Фо
d
р.
\оо
оriо
цдаЕtrоы)ý{б
ьý>ч ;-l,од*а. Еп(ý 0)ilн о.lхL8<э
ti ,!. аау 9
=онЁо о.эЕ trёE. 9tslH

!Ёа:ауйЕЁ9t б а.ЁmоF;о5о<ý ьý ý
ЕчsЁ,
нý *о$ ý
g ýs НЁ й> 6
н Ео g
)ý d .!59
ltro 9
о о.ý :j>ý ц
=LýSч,dtацФйо_Ео о.Ф ý з о)ý ts_ о-> й б оЪ оО5Еq Ех trsiЕ,Е 9,'Е. ýЁýЕЁ $
:ýаьý Y

s

G==t\а-vл
i сЁ'=ý
!э+\r
эЁ5=
--Ua.
_ о !J.\4 L F\

.l ý;r'-\цJ Е; }\
Е{ 9 5 9*.хцЁý\)fiЕiтý
саF.i;ýнR*Б_.> Ё >,tr Б

цý

ч
ь;
>\д
tr

оtцоч)ý
Ее
ац,-
Еý6ь9 х
аФk

я9
о{ ББ ё Е .л* х Ё )ý .л
R Е F р,Б,Бх у 5ю tr tr

' Ё Р h9,'*р._ о.о.
FHOE-,jE 9 9

Ь ФFяд
E{ Ео F F

Е.sЧкяя
оЁQ,,l

ýdE{<E{
9HЁLit-L

lлюь
р<с)-frЁюи)ОООt oooon(\(\

ýЕЕ ý
кЕ Ф хýiЧц о цц*ЁцЕ
Ёi,в В ýФЁоЁ
оЕ*>|ЕхВ Е Н

ýЁý ý ý.^ла.ad R а ФЕБgя d tr,Х"Еý E,nE
8.ь ц Е Ёý Ё,ý8ý; ЁýЕ
ýЁ яd "ýR i_iifч)ý Ф ц х Ф у д

ý;ЕF,х ЕЕЁ ý};о * ýф* г-a;i ý ý ý lдid х
й; j ý я=Е оЧ9gхqц б€F с{

ýýаЕЕ ЁЕ.Е ;tЕёН& в.h: ýц: U *J бI
1-1ý}[-lEll

х
tдф)ý)ýФоýоцЕч.Ё
:'ý Ё Е $g Ё з
ЕкýЕ :ýЕЕ

ýEia Ё fl$ý

ýЁýВаiýЁlý*ЁЕý
Зrý,ýltý,;iэ'ýнаЕ

li;ЁЕiuЁl}ЁЁ}1

ЕýаЕхЕ;iаяЕгнý
е*ig?ЁЁаýgg:$Е

хЕ
kЬ)ýN.* 9Е{,Ё *
ЕЕtrзю(Ё(сЧ*ФtrзЦоýz>Е:fячнýн

,! ,\ ч U

Б н эз

Ety
св

ро
р.

)ý

а
ц

х

(ý
ц
(d

(Y)

лФ.*
qE

)ý н)ý ; НЕ о *о Б Ёii> Е аЕ Е ЕЁЕ ýýЕ RE9 ЁЕ ЕЕýý ЁýЕ [ýЕ ЕЁ +Е

ýЁ ý$ý ýtsý яý ýе

оо-Елл
Fчд(dý<

эi+iв
о:ЁБо БаьZ>Ё,

ёgчооуо.ооа.>фххЁ<
s9
6>
(вл
о-5

юIiОо
лa0
бе

Д Ё,Боýо
FaE6)
v=E<iЕ
-jrцон аýzаЕ(в

>о(B -ёi

6ý

:с сdиа
Е,ý
Эоно,ý(Ё'
хх

Е Е Е'ý "ltцЕ 'Е 'ý ý Ё sВ:'ýý ý Н g ý

,ý,эЁi'Н iýEiН
'F 'Е ЁН FЕЁЕЕ 'ý -Е ýЕЕ:}

ЭЕЁЕ$}Е ;f,В ааffiý а}ЕЕýЁ ,а ЕЁ_ЁЁ Ё*ýlЕв'эВЕ*lЁý*нý};вýi*Ёý,*з,ЁiЕ1Ё i нý

ЁЁЁlЁiЕЁЁlgЁi*ЁllЁlЕаlЁЁаЁiЁ-ЁлЕаЁЁlэЁ

EЕi31=ЁgЁЁlEЦi1ЕEвЁl*i[Ё€ё?i1вЁ[ЁBЕЕ1ЁаB

ffi Ё ЕillЁ ЕЁЁýЕlý
аЁеЕтЕg[

ё
ýЕЕffilýё ýвlЁЁЁаЁаЁ

Еýр ЕБ ýнý
ЁRя 9в ýЕЕ
*;Е Ён gBb
Ёýэ ,аЁ ЕЁа

.ý, *ý оЁ*- ч- ý ý Ё.Bо
týп-idФоЁ
Ead фФ Е е

.ЕF{ цц Ц Ц'ЕВ ЕВ ЕgЁ
ý,=€ u* Е Е,

ЬЁа iВgьНе
Е.{В Ёg$*БЁ*В,Е,ýа*ýк*В

: Е й,эgВ,Её'Е
б9х5*Ёisg -Б

аъ [Вн; Ё;ЁЕ
нýёf,,Е Ёý"Е

ýёён.Е:анýЁ

Ё;ЕЁtrЁ:Ёд*йЁ:gыtr*{ls

ýЕдЕЁ пЁЁ *i
=хф оо Ех
}ЁЁ Et Ёв

ЕgЕЁЁ-аiЕаi-lЕlвЁЁ}

ЕЁЁiаlЕЕЁЕlЕаЁЁЕЁеЁuЁаа

а)

\о
а
о

l.)
ф

оlrоз
оо\п
со

ц
8
t--

ёl

а

цо
\ё

N

о
la}

ýо
и
ol

Ф
ь

Фlлlrolо|
]

е

\оýо€

6 5)ý

tЁо*
* !,в

я ЁБ
о9qа.ý о ý
nb;:yй х йа
dЁлt'

д.ЁЕЕуйЁq>Ffr9Ф!4ýадхtЕýю ч,r,о
л * L'-LJ о Zlr

"f

U
"1 i

dýхчооý.
ЁЁ

Ёj
*1
@

t-S\ý
e)

о
,ý
Kl&

рЁоЁ
аЕЕн*<ý6ЕЕь()>р
ЕЁ
ЁЕ.аtrдц
9fi
ýýБяФё>о.dto(no

ПРИЛОЖЕНИЕ NSl

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ ИЦЕЛЕВЫЕ IIgКАЗАТЕЛИ
муниципальной программы муниципtшьного образов4нlr{ Приморско-Ахтарский район

"Информационное общество Приморскр:Ахтарского района"

приложЕниЕ J\ъ2

ПЕРЕIIЕНЬ ОСНОВНЬtХ ПФРОПРИlIТIЙ
муниципаJIьной программы муниципального образовапия Приморско-iЦ,хтарский район

"Информационн;е" 9бщество Приморско.АЕтарского района''

/

(

}ф
rrlп

Ilаиценованпе
целевого

показатеJIя

Едпница
измерения

Статус значенпе показателей
2015 г. 201( р. 20|7 r. Срокп реализации

2015-2017 гг.
1 2 з 4 э 1 8

l. IчIуниципальнаJI- процрzмма муЕиципальЕого образования Приморко-{цhryский райоп "Информационное общество Приморско-
Ахтапского пайана]'

!{елg: обеспеч8ние информапцонпой открытости деятеJIьности органов местноСýqý.фуправленпя муниципальЕого образования Приморско-
Ахтарский район и реапизацхи права граждап на поJцленЕе, с yleToм ilсгуа*}дtrpý Е9требностей lражданского обществ4 полЕой и объектrrвной
инбоомаrrии:
З"qдачи: обеспечение достуда к информации о деятельности орг{шов Mqgтiioгa .самоуправлеяия му{иципального образовшrия Приморско-
,dхт*рскиfi район с использФваЕием периодическю( печатньD( издаlrий и те.щýшýё*я; сохрtлнецllе информационного просц)анства; обеспечение
оп9ративцого освещения в CII*I важнеЙших обцIественно-поJrЕм!Iескиs, Qgtж4.Еýво-культурllьтх собьrпrЙ в Прrморско-Ахтарском раЙоне,
д€ягеJIыrости оргаЕов местfiого саN,IоуправлениrI муниципtшьного образоц4lл4х Iфлморско-Дхтарский район; сqоевременное опубликование
ЕýрмативкьD( правовьп alсгoв органов местЕого 9амоуправления муниципаýыЕ@.го образования Приморско-Д;тарский район; обеспечение
ý8дожного эфирного вещаци8 и ивформационвой насьшIенности программ !Ф9тцрi+ F KpaeBbD( телерад.Iокомпандй и натерритории района.

l.t Р4спространение
информационньпr

сюr(етов и програl\,lм
ня телевидении

часов з Не менее 150 НФйgфs l0 Не мецее 10 В течение года

|.2. Распространение
информационньпr

материалов в
Еериодических

печатньD{ издatниях

кв.см 3 Не менее
150000

Нё ця*lt* 10000 Не менее 10000 В течение года

N
пlп

Цаимепование
мероприятия

Иgточпйк
фив8лrсиро

вflпия

Объем фипацсшровацпя (тыс.-1i*ЙЙ) ttепосредственный
результят

реализации
мероприятltя

Участник муниципальной
программывсего 2015 год 201б год 2017 год

t , 3 4 5 б 7 8 9

I ИuформаццоНное обеспечеНие деятеJlьноСтп opiaHoB мест_цiifirЬОуправленпя
"iППц""аьцttго

оОра3ования
Пппмопско-Ахтаоекпй ппйон

1.1 На телевидении местньй
бюджgт

425,0 з75,0 25,0 25,0 охват
телевизионным
информационным
вещанием жителей
района 40 тыс.
человек.

Адмипистрация
муниципzlпьЕого
образования Приморско-
Ахтарский район

1.2. В местньц
периодических
печатных изданиях

местлtый
бюджет

425,0. з75,0 25,0 25,0 охват читателей
районньж печатньц
СМИ не менее 4000
человек.

Администрация
муЕиципальною
образования Приморско-
Ахтарский район